
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 122.644.470,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 73.262.085,03 zł, 

2) dochody majątkowe 49.382.385,24 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 137.022.240,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 72.499.654,72 zł, 

2) wydatki majątkowe 64.522.585,92 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 14.377.770,37 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.512.025,82 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 9.865.744,55 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 16.258.220,01 zł, 

2) rozchody 1.880.449,64 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 1



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/15/24 z dnia 28.06.2024 r.  
ZMIANA DOCHODÓW  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  11 170 683,22  204 000,00  11 374 683,22  

  60016    Drogi publiczne gminne  7 684 691,22  200 000,00  7 884 691,22  

  0620  
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  500 000,00  200 000,00  700 000,00  

    Urząd Miejski  500 000,00  200 000,00  700 000,00  

60041    Infrastruktura portowa  145 984,00  4 000,00  149 984,00  

  
0690  Wpływy z różnych opłat  133 000,00  4 000,00  137 000,00  

    Urząd Miejski  133 000,00  4 000,00  137 000,00  

750      Administracja publiczna  1 455 155,10  185 000,00  1 640 155,10  

  75095    Pozostała działalność  240 924,79  185 000,00  425 924,79  

  
0630  

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego  

35 000,00  35 000,00  70 000,00  

    
Urząd Miejski  35 000,00  35 000,00  70 000,00  

  0960  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej  0,00  150 000,00  150 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 1



    Urząd Miejski  0,00  150 000,00  150 000,00  

756  
    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

32 869 515,12  124 325,50  32 993 840,62  

  

75616  

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności  
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

10 052 794,12  124 325,50  10 177 119,62  

  
0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn  25 000,00  52 925,50  77 925,50  

 

 
    

Urząd Miejski  25 000,00  52 925,50  77 925,50  

  
0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 300 000,00  71 400,00  1 371 400,00  

    Urząd Miejski  1 300 000,00  71 400,00  1 371 400,00  

801      Oświata i wychowanie  7 053 532,06  270 000,00  7 323 532,06  

  80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  602 289,00  270 000,00  872 289,00  

  
0830  Wpływy z usług  258 909,00  270 000,00  528 909,00  

    SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH  150 885,00  270 000,00  420 885,00  

851      Ochrona zdrowia  1 200,00  0,00  1 200,00  

85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 200,00  -1 200,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 2



  

    

  
0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 200,00  -1 200,00  0,00  

    OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  1 200,00  -1 200,00  0,00  

85195    Pozostała działalność  0,00  1 200,00  1 200,00  

  
0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  1 200,00  1 200,00  

    OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  0,00  1 200,00  1 200,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 603 379,77  17 250,00  13 620 629,77  

  90005    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  86 250,00  17 250,00  103 500,00  

  

2057  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

11 250,00  2 250,00  13 500,00  

    
Urząd Miejski  11 250,00  2 250,00  13 500,00  

   

6257  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

75 000,00  15 000,00  90 000,00  

    Urząd Miejski  75 000,00  15 000,00  90 000,00  

926      Kultura fizyczna  0,00  100 000,00  100 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 3



  92695    Pozostała działalność  0,00  100 000,00  100 000,00  

  

6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

0,00  100 000,00  100 000,00  

    
Urząd Miejski  0,00  100 000,00  100 000,00  

   Razem:  121 743 894,77  900 575,50  122 644 470,27  

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 4



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/15/24 z dnia 28.06.2024 r.  

ZMIANA WYDATKÓW  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  29 203 361,46  -620 700,00  28 582 661,46  

  60016    Drogi publiczne gminne  27 139 166,46  -703 900,00  26 435 266,46  

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 015 018,10  -703 900,00  21 311 118,10  

    Urząd Miejski  22 015 018,10  -703 900,00  21 311 118,10  

60041    Infrastruktura portowa  518 000,00  63 200,00  581 200,00  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  3 000,00  3 000,00  

    
Urząd Miejski  0,00  3 000,00  3 000,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  516 000,00  59 200,00  575 200,00  

    
Urząd Miejski  516 000,00  59 200,00  575 200,00  

  4520  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  0,00  1 000,00  1 000,00  

    Urząd Miejski  0,00  1 000,00  1 000,00  

60095    Pozostała działalność  0,00  20 000,00  20 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 1



  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  20 000,00  20 000,00  

    Urząd Miejski  0,00  20 000,00  20 000,00  

630      Turystyka  1 417 881,47  583 859,61  2 001 741,08  

 

  63001    Ośrodki informacji turystycznej  71 520,00  13 859,61  85 379,61  

  

  
4260  Zakup energii  8 600,00  3 000,00  11 600,00  

    
Urząd Miejski  8 600,00  3 000,00  11 600,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  25 920,00  10 859,61  36 779,61  

    Urząd Miejski  25 920,00  10 859,61  36 779,61  

63003    Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  205 600,53  570 000,00  775 600,53  

  
4300  Zakup usług pozostałych  86 000,00  45 029,95  131 029,95  

    
Urząd Miejski  86 000,00  45 029,95  131 029,95  

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  104 600,53  24 970,05  129 570,58  

    
Urząd Miejski  104 600,53  24 970,05  129 570,58  

  
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  222 450,00  222 450,00  

    
Urząd Miejski  0,00  222 450,00  222 450,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 2



  
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  277 550,00  277 550,00  

    Urząd Miejski  0,00  277 550,00  277 550,00  

700      Gospodarka mieszkaniowa  4 750 947,81  201 252,00  4 952 199,81  

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  203 196,00  752,00  203 948,00  

  
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  58 253,00  752,00  59 005,00  

    
Urząd Miejski  58 253,00  752,00  59 005,00  

 

 70007    Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  2 444 594,26  200 000,00  2 644 594,26  

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  680 380,00  200 000,00  880 380,00  

    Urząd Miejski  680 380,00  200 000,00  880 380,00  

70095    Pozostała działalność  2 103 157,55  500,00  2 103 657,55  

  
4300  Zakup usług pozostałych  78 197,35  500,00  78 697,35  

    Urząd Miejski  78 197,35  500,00  78 697,35  

710      Działalność usługowa  969 539,11  37 500,00  1 007 039,11  

  71095    Pozostała działalność  424 815,11  37 500,00  462 315,11  

  
4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  0,00  37 500,00  37 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 3



    Urząd Miejski  0,00  37 500,00  37 500,00  

750      Administracja publiczna  20 289 443,64  497 694,50  20 787 138,14  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  16 327 457,31  107 800,00  16 435 257,31  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  164 700,00  37 800,00  202 500,00  

    
Urząd Miejski  164 700,00  37 800,00  202 500,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  4 967 094,60  70 000,00  5 037 094,60  

    Urząd Miejski  4 967 094,60  70 000,00  5 037 094,60  

75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  466 317,76  185 000,00  651 317,76  

  
4300  Zakup usług pozostałych  316 252,00  165 000,00  481 252,00  

    
Urząd Miejski  316 252,00  165 000,00  481 252,00  

 
  

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  73 062,00  20 000,00  93 062,00  

    Urząd Miejski  73 062,00  20 000,00  93 062,00  

75095    Pozostała działalność  2 725 125,51  204 894,50  2 930 020,01  

  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  -15 000,00  15 000,00  

    
Urząd Miejski  30 000,00  -15 000,00  15 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 4



  
4480  Podatek od nieruchomości  0,00  35 272,00  35 272,00  

    
Urząd Miejski  0,00  35 272,00  35 272,00  

  
4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  101 600,00  34 622,50  136 222,50  

    
Urząd Miejski  101 600,00  34 622,50  136 222,50  

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  739 933,96  150 000,00  889 933,96  

    Urząd Miejski  739 933,96  150 000,00  889 933,96  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 581 229,59  45 089,00  3 626 318,59  

  75414    Obrona cywilna  32 400,00  27 500,00  59 900,00  

  
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  27 500,00  27 500,00  

    Urząd Miejski  0,00  27 500,00  27 500,00  

75495    Pozostała działalność  1 540 080,00  17 589,00  1 557 669,00  

  
  

4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00  17 589,00  87 589,00  

    
Urząd Miejski  70 000,00  17 589,00  87 589,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 5



 01      Oświata i wychowanie  27 092 171,49  270 000,00  27 362 171,49  

  80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  1 746 869,97  270 000,00  2 016 869,97  

  
4220  Zakup środków żywności  338 639,00  270 000,00  608 639,00  

    SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH  140 885,00  270 000,00  410 885,00  

851      Ochrona zdrowia  1 953 622,64  3 000,00  1 956 622,64  

  85195    Pozostała działalność  53 360,00  3 000,00  56 360,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  0,00  3 000,00  3 000,00  

    Urząd Miejski  0,00  3 000,00  3 000,00  

852      Pomoc społeczna  5 100 921,30  -30 960,00  5 069 961,30  

  85295    Pozostała działalność  375 625,00  -30 960,00  344 665,00  

  

2360  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

209 960,00  -30 960,00  179 000,00  

    Urząd Miejski  209 960,00  -30 960,00  179 000,00  

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  127 507,00  7 500,00  135 007,00  

  
85412    Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  51 000,00  7 500,00  58 500,00  

  
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  24 000,00  7 500,00  31 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 6



    Urząd Miejski  24 000,00  7 500,00  31 500,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  26 421 695,42  -82 800,00  26 338 895,42  

  90003    Oczyszczanie miast i wsi  309 319,48  1 700,00  311 019,48  

  
8040  

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy  
1 653,39  1 700,00  3 353,39  

    Urząd Miejski  1 653,39  1 700,00  3 353,39  

90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  843 035,14  -30 100,00  812 935,14  

  
4300  Zakup usług pozostałych  119 531,51  -20 000,00  99 531,51  

    
Urząd Miejski  119 531,51  -20 000,00  99 531,51  

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  680 700,00  -10 100,00  670 600,00  

    Urząd Miejski  680 700,00  -10 100,00  670 600,00  

90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 496 679,22  45 500,00  1 542 179,22  

  
4270  Zakup usług remontowych  416 250,00  30 000,00  446 250,00  

    
Urząd Miejski  416 250,00  30 000,00  446 250,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  175 750,00  15 500,00  191 250,00  

  

      Urząd Miejski  175 750,00  15 500,00  191 250,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 7



90095    Pozostała działalność  14 421 676,63  -99 900,00  14 321 776,63  

  
4260  Zakup energii  102 000,00  20 000,00  122 000,00  

    
Urząd Miejski  102 000,00  20 000,00  122 000,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych  267 312,20  0,00  267 312,20  

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 104 426,63  -119 900,00  3 984 526,63  

     Urząd Miejski   4 104 426,63  -119 900,00  3 984 526,63  

926      Kultura fizyczna   1 265 643,00  -10 859,61  1 254 783,39  

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej   838 893,00  -10 859,61  828 033,39  

  
4170  Wynagrodzenia bezosobowe   30 400,00  15 000,00  45 400,00  

    
Urząd Miejski   30 400,00  15 000,00  45 400,00  

  
4300  Zakup usług pozostałych   120 525,00  -25 859,61  94 665,39  

    
Urząd Miejski   120 525,00  -25 859,61  94 665,39  

    Razem:  136 121 665,14  900 575,50  137 022 240,64  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów: 
Rozdział Treść Zmiana Uzasadnienie 

60016 

Drogi publiczne gminne - Wpływy z opłat 
za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

200 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu opłat 
za zajęcie pasa drogowego 

60041 Infrastruktura portowa - Wpływy z różnych 
opłat 4 000,00 

Planowane wpływy z tytułu opłat 
portowych - przystań morska nr 1 w 
Międzyzdrojach 

75095 

Pozostała działalność - Wpływy z tytułu 
opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

35 000,00 

Zwiększenie dochodów ze zwrotu 
poniesionych kosztów postępowania 
sądowego w związku z prowadzoną 
egzekucją należności gminnych 

75095 
Pozostała działalność - Wpływy z 
otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

150 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu 
otrzymanej darowizny  

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 

52 925,50 
Zwiększenie planowanych dochodów 
z tytułu podatku od spadków i 
darowizn 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych 

71 400,00 
Zwiększenie planowanych dochodów 
z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

80148 Oświata i wychowanie - Stołówki szkolne i 
przedszkolne - Wpływy z usług 270 000,00 

Zwiększenie planowanych dochodów 
z tytułu odpłatności za wyżywienie w 
Szkole Podstawowej nr 1 w 
Międzyzdrojach 

85154 
Ochrona zdrowia - Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

-1 200,00 Zmiana klasyfikacji budżetowej - 
przeniesienie do rozdziału 85195 

85195 
Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 200,00 Zmiana klasyfikacji budżetowej - 
przeniesienie z rozdziału 85195 

90005 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -  Dotacja 
celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

2 250,00 

90005 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - Dotacja 
celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 

Dofinansowanie otrzymane z tytułu 
rozliczonego projektu „Wymień piec - 
bądź EKO w Międzyzdrojach” 

92695 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

100 000,00 
Pomoc finansowa otrzymana od 
Województwa Zachodniopomorskiego 
na dofinansowanie zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 1



dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

inwestycyjnego "Wymiana oświetlenia 
płyty boiska na stadionie miejskim w 
Międzyzdrojach" 

 
Zmiana wydatków: 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Objaśnienia 

60016 6050 
Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

70 000,00 

Zwiększenie wydatków na wykonanie 
modernizacji odcinka drogi gminnej ul. 
Gryfa Pomorskiego dz. nr 10/1 ob. 0016 
Międzyzdroje. Ze względu na zatory i 
przewężenia związane z postojem 
pojazdów na poboczach i częściowo na 
jezdni planuje się montaż dodatkowych 
urządzeń infrastruktury technicznej  

60016 6050 
Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

370 000,00 

Zwiększenie wydatków na zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi gminnej 
ul. Cmentarnej w Międzyzdrojach wraz z 
projektowaną siecią wodociągowa, siecią 
kanalizacyjną oraz siecią oświetleniową", 
ze względu na konieczność wykonania 
robót dodatkowych.  

60016 6050 
Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

-60 000,00 

Zmiana okresu realizacji zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa ulic Gintera, 
Lipowej i Bukowej" Zmniejszenie 
wydatków w 2024 r. i przeniesienie na 
2025 r.  

60016 6050 
Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

-630 000,00 

Zmiana okresu realizacji zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa ulic w 
Międzyzdrojach: ul. Promenada Gwiazd 
(800055Z), na odcinku od skrzyżowania z 
ul. Bez Nazwy (800025Z) do 
skrzyżowania z ul. Campingową 
(800005Z) oraz ul. Campingowej 
(800005Z)". Zmniejszenie wydatków w 
2024 r. i zwiększenie w 2025 r. Łączne 
wydatki na zadaniu zmniejszyły się o 
300.000 zł 

60016 6050 
Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

-463 900,00 

Zmiana okresu realizacji zadania 
inwestycyjnego "Rozbudowa ulicy 
Żwirowej w miejscowości Wicko". 
Zmniejszenie wydatków w 2024 r. i 
zwiększenie w 2025 r. Łączne wydatki na 
zadaniu zwiększyły się o 1.200.000 zł 

60016 6050 
Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000,00 

Zwiększenie wydatków  na realizację 
zdania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 
ul. Głównej w m. Lubin wraz z odcinkiem 
drogi ul. Turkusowej w m. Wapnica wraz 
z sieciami - II etap” 

60041 4210 Infrastruktura portowa - Zakup 
materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Wydatki związane z wykonywaniem 
zadań i uprawnień podmiotu 
zarządzającego przystanią morską  

60041 4300 Infrastruktura portowa - Zakup 
usług pozostałych 59 200,00 

Zwiększenie wydatków na prace 
remontowo-konserwacyjne pomostów na 
terenie portu jachtowego w Wapnicy 

60041 4520 

Infrastruktura portowa - 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 
Wydatki związane z wykonywaniem 
zadań i uprawnień podmiotu 
zarządzającego przystanią morską  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 2



60095 6050 
Pozostała działalność - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00 

Zwiększenie wydatków na wykonanie 
dokumentacji projektowej zadania 
inwestycyjnego "Połączenie ścieżki 
spacerowej w Międzyzdrojach z 
istniejącym molo od strony wschodniej i 
zachodniej wraz z zagospodarowaniem 
przyległych terenów". Zadanie planowane 
jest na lata 2024-2025 

63001 4260 Ośrodki informacji 
turystycznej - Zakup energii 3 000,00 

Zwiększenie wydatków na zakup energii 
elektrycznej na potrzeby funkcjonowania  
Informacji Turystycznej 

63001 4300 
Ośrodki informacji 
turystycznej - Zakup usług 
pozostałych 

10 859,61 
Zwiększenie wydatków na realizację gry 
miejskiej  skierowanej do turystów 
"Szlakiem Mewci Ewci" 

63003 4300 
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Zakup usług pozostałych 

45 029,95 

Na wniosek Sołectwa Lubin dokonuje się 
przeniesienia wydatków zgodnie z 
Uchwałą Nr 1/24 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Lubin 

63003 6050 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00 

Zwiększenie wydatków  na realizację 
zdania inwestycyjnego w ramach strategii 
ZIT "Przebudowa infrastruktury i 
zagospodarowanie dostępu do plaż, 
kąpielisk w gminie Międzyzdroje. 
Budowa kładki spacerowej". Wydatki 
niekwalifikowane z przeznaczeniem na 
inspektora nadzoru w latach 2024-2025 

63003 6050 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-10 000,00 

Zmniejszenie wydatków na zadaniu 
„Budowa otwartego terenu rekreacyjnego 
z dwoma pawilonami, sceną, elementami 
małej architektury, miejscami 
parkingowymi i niezbędną infrastrukturą 
techniczną w Lubinie-etap I” i 
przeniesienie na zadanie „Przebudowa 
drogi ul. Głównej w m. Lubin wraz z 
odcinkiem drogi ul. Turkusowej w m. 
Wapnica wraz z sieciami - II etap” 

63003 6050 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-5 029,95 

Na wniosek Sołectwa Lubin dokonuje się 
przeniesienia wydatków zgodnie z 
Uchwałą Nr 1/24 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Lubin 

63003 6050 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00 

Na wniosek Sołectwa Lubin dokonuje się 
przeniesienia wydatków zgodnie z 
Uchwałą Nr 1/24 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Lubin 

63003 6057 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(dofinansowanie) 

222 450,00 

63003 6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych (wkład 
własny) 

277 550,00 

Zwiększenie wydatków  na realizację 
zdania inwestycyjnego w ramach strategii 
ZIT "Przebudowa infrastruktury i 
zagospodarowanie dostępu do plaż, 
kąpielisk w gminie Międzyzdroje. 
Budowa kładki spacerowej". Wydatki 
kwalifikowane z okresem realizacji na lata 
2024-2025. Planowana wartość 
dofinansowania wynosi 2.107.117,89 zł 

70005 6060 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - Wydatki 
na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

752,00 

Zwiększenie wydatków z tytułu nabycia 
gruntu z mocy prawa w związku z 
realizacją inwestycji drogowej 
"Przebudowa drogi ul. Głównej w m. 
Lubin wraz z odcinkiem drogi ul. 
Turkusowej w m. Wapnica wraz z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 3



sieciami" 

70007 6050 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200 000,00 

Zwiększenie wydatków na modernizację 
lokali mieszkalnych. Planuje się 
przeprowadzenie prac budowlanych, 
modernizacyjnych, adaptacyjnych w 
zwalnianych lokalach 

70095 4300 Pozostała działalność - Zakup 
usług pozostałych 500,00 

Zwiększenie wydatków na dzierżawę 
działki w Międzyzdrojach, stanowiącej 
ogólnodostępny ciąg pieszy oraz część 
jezdni w ul. Gryfa Pomorskiego, w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa i wygody 
ruchu pieszo-jezdnego 

71095 4530 
Działalność usługowa - 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

37 500,00 

Zwiększenie wydatków na zapłatę 
podatku VAT w związku z planowanym 
aportem stacji ładowania pojazdów do 
Spółki Nowe Centrum 

75023 4210 Urzędy gmin - Zakup 
materiałów i wyposażenia 37 800,00 

Zwiększenie wydatków na uzupełnienie 
wyposażenia, zakup mebli w budynku 
Urzędu miejskiego 

75023 4300 Urzędy gmin - Zakup usług 
pozostałych 70 000,00 Zwiększenie wydatków na zakup usług 

pocztowych 

75075 4300 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - Zakup usług 
pozostałych 

165 000,00 

Zwiększenie wydatków na promocję 
gminy, w tym reklama w mediach, 
organizacja imprez i projektów 
promocyjnych 

75075 6060 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 

Zwiększenie wydatków na przygotowanie 
podłoża do montażu rzeźb Mewci Ewci w 
ramach realizacji zadania inwestycyjnego 
"Wykonanie i montaż 3 rzeźb z brązu 
postaci "Mewci Ewci" 

75095 4210 Pozostała działalność - Zakup 
materiałów i wyposażenia 5 000,00 Zwiększenie wydatków na zakup stojaków 

na rowery i poideł dla zwierząt 

75095 4210 Pozostała działalność - Zakup 
materiałów i wyposażenia -20 000,00 

Na wniosek Sołectwa Lubin dokonuje się 
przeniesienia wydatków zgodnie z 
Uchwałą Nr 1/24 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Lubin 

75095 4480 Pozostała działalność - 
Podatek od nieruchomości 35 272,00 

Zwiększenie wydatków na podatek od 
nieruchomości w związku z dzierżawami 
gruntów gminnych w sezonie letnim 

75095 4610 
Pozostała działalność - Koszty 
postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

34 622,50 

Zwiększenie wydatków na koszty 
postępowania sadowego i egzekucyjnego 
w związku z prowadzoną egzekucją 
należności gminy 

75095 6050 
Pozostała działalność - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

150 000,00 
Zwiększenie wydatków na wykonanie 
klimatyzacji w siedzibie Urzędu 
Miejskiego 

75414 6060 
Obrona cywilna - Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

27 500,00 

Zwiększenie wydatków na wykonanie 
instalacji agregatu prądotwórczego do 
zasilenia awaryjnego serwerowni, 
hydroforni oraz pomieszczeń zarządzania 
kryzysowego 

75495 4300 Pozostała działalność - Zakup 
usług pozostałych 17 589,00 

Zwiększenie wydatków na zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców w związku 
z zagrożeniami ze strony dzików 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 4



80148 4220 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne - Zakup środków 
żywności 

270 000,00 

Zwiększenie wydatków na zakup 
artykułów spożywczych do 
przygotowywania posiłków w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach 

85195 4300 
Ochrona zdrowia - Pozostała 
działalność - Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 

Zwiększenie wydatków na realizacje 
zadania w dziedzinie profilaktyki i 
ochrony zdrowia pn. "Onkorejs - 
granicami Polski" 

 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

-30 960,00 
Zmniejszenie wydatków własnych w 
związku z otrzymana dotacją na 
finansowanie działalności Klubu Senior+ 

85412 4170 

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - 
Wynagrodzenia bezosobowe 

7 500,00 
Zwiększenie wydatków na organizację 
półkolonii w Szkole Podstawowej w 
Międzyzdrojach 

90003 8040 

Oczyszczanie miast i wsi - 
Obsługa zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

1 700,00 Zwiększenie wydatków na odsetki od 
leasingu samochodu-zamiatarki 

90004 4300 
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach - Zakup usług 
pozostałych 

-20 000,00 

Na wniosek Sołectwa Lubin dokonuje się 
przeniesienia wydatków zgodnie z 
Uchwałą Nr 1/24 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Lubin 

90004 6050 

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach - Wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-10 100,00 

Zmniejszenie wydatków i przeniesienie na 
realizację zadania "Montaż instalacji 
automatycznego podlewania na skarpie 
znajdującej się przy ul. Gryfa 
Pomorskiego na skrzyżowaniu z ul. 
Mickiewicza" 

90015 4270 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- Zakup usług remontowych 30 000,00 Zwiększenie wydatków na usługi 

konserwacji, oświetlenia dróg 

90015 4300 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- Zakup usług pozostałych 15 500,00 

Zwiększenie wydatków na pełnienie usług 
doradcy energetycznego w celu 
prawidłowego funkcjonowania 
infrastruktury energetycznej i 
oświetleniowej 

90095 4260 Pozostała działalność - Zakup 
energii 20 000,00 

Zwiększenie wydatków na zakup energii 
elektrycznej do przepompowni 
melioracyjnej 

90095 4300 Pozostała działalność - Zakup 
usług pozostałych 20 000,00 

Zwiększenie wydatków na przeglądy 
siłowni plenerowych, zabezpieczenie 
urządzeń na plaży w Wapnicy w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa na miejskich 
terenach rekreacyjnych 

90095 4300 Pozostała działalność - Zakup 
usług pozostałych -20 000,00 

Na wniosek Sołectwa Lubin dokonuje się 
przeniesienia wydatków zgodnie z 
Uchwałą Nr 1/24 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Lubin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 5



90095 6050 Budowa punktu ratowniczego 
na plaży -130 000,00 

Zmiana okresu realizacji zadania 
inwestycyjnego "Budowa punktu 
ratowniczego na plaży". Zmniejszenie 
wydatków w 2024 r. i przeniesienie na 
2025 r.  

90095 6050 
Pozostała działalność - 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 100,00 

Zwiększenie wydatków na realizację 
zadania "Montaż instalacji 
automatycznego podlewania na skarpie 
znajdującej się przy ul. Gryfa 
Pomorskiego na skrzyżowaniu z ul. 
Mickiewicza" 

 92605  4170 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 000,00 Zwiększenie wydatków na organizację 
imprez sportowych 

 92605 4300 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - Zakup usług 
pozostałych 

-25 859,61 

Zmniejszenie wydatków w związku z 
zakończeniem  na Międzyzdrojskiej Ligii 
Biegowej i przeniesienie na organizację 
imprez sportowych i promocyjnych 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34628B9-C488-4F74-8D8D-2FB2AF5FEC77. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-28T14:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




